
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 63-2020 del 21/01/2020

OGGETTO: Piano Integrato di Salute zonale 2020/2022. Ulteriore proroga 
pubblicazione Avviso e Scheda Progettuale "Alleanza civica per gli stili di vita".



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.63-2020 del 21/01/2020

IL DIRETTORE

 

VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

artt. 22 e 23 del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture, 
approvato con atto dell’Assemblea dei Soci n. 11 del 27/10/2010 e modificato con atto 
di Assemblea dei Soci n. 2 del 20/05/2013;

•

art. 14 del vigente Statuto aziendale;•

RITENUTO nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante 
agli atti d’ufficio; 
 
PREMESSO che a seguito della approvazione del Piano Sanitario e Sociale Integrato Regionale 
(PSSIR) da parte del Consiglio Regionale della Toscana, dal 9 ottobre 2019 è formalmente avviata 
la programmazione sociosanitaria territoriale, nell'ambito della quale ogni Zona distretto/Società 
della salute è chiamata alla elaborazione del Piano Integrato di Salute zonale;
 
CONSIDERATO che con determina n. 912 del 19/12/2019 è stato approvata nell’ambito della 
costruzione del Piano Integrato di salute (PIS)  la scheda progettuale “Alleanza civica per gli stili 
di vita” e il relativo Avviso pubblico al fine di raccogliere le manifestazioni di interesse per la 
partecipazione ai seguenti gruppi di lavoro:

Tavolo di coordinamento del progetto “In gioco contro l’azzardo”•
Gruppo di lavoro permanente “Stili di vita” nell’ambito del PIS;•
Gruppo di lavoro permanente “Politiche migratorie, accoglienza e integrazione” 
nell’ambito PIS recante come data di scadenza per la raccolta delle manifestazioni di 
interesse il 13/1/2020;

•

 
CONSIDERATO che, seppur tale termine sia già stato prorogato fino al 20/1/2020, sia opportuno 
offrire ai potenziali interessati qualche giorno in più per la predisposizione della domanda, stante 
l’alto valore della partecipazione della comunità alla costruzione del Piano Integrato di salute, 
come più volte ribadito dagli atti della Regione Toscana, ovvero posticipando in via definitiva la 
data termine per la raccolta delle manifestazioni di interesse al giorno 27/1/2020 con le stesse 
modalità previste dall’Avviso pubblicato;



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.63-2020 del 21/01/2020

 
 

DETERMINA
 

 
DI POSTICIPARE, nell’ambito della costruzione del Piano Integrato di salute (PIS),  in relazione 
all’Avviso pubblicato con determina n. 912/2019, la data di scadenza per la raccolta delle 
manifestazioni di interesse al giorno 27/1/2020 con le stesse modalità previste dall’Avviso 
pubblicato;
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio e in Amministrazione 
trasparente, nel sito dell’Ente (URL: http://www.coesoareagr.it).
 
 

 

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


